Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (Mr Đức Anh, Ms Linh)

                             Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 200, 205; Fax: 024 35742020/30
Email: anhtd@vcci.com.vn; linhhtt@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
GẶP GỠ GIAO THƯƠNG DOANH NGHIỆP VIỆT NAM-HÀN QUỐC

Từ 13.00 – 17.00, ngày 22/5/2019
Phòng Crystal, Khách sạn Grand Plaza Hà Nội, 117 Trần Duy Hưng, Hà Nội
Tên công ty (tiếng Việt):
…………………………………………………………………….

 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................

Email cơ quan…………………….…… ………….. Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...
…………………………………………………........................
………………………………..
Tên người tham dự:
1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

1. Thời gian tham dự: *Mời anh chị chọn khung giờ sẽ đến !   [ X ]
	13h30~14h
	14h~14h30
	14h30~15h
	15h~15h30
	15h30~16h
	16h~16h30

2. Đăng ký gặp doanh nghiệp số:
3. MỤC ĐÍCH GẶP GỠ:
Ghi chú:

· Hội thảo sẽ được tiến hành theo hình thức Matching B2B, các đơn vị sẽ gặp và thảo luận riêng với từng công ty đã đăng ký trong khoảng thời gian 10-15p.

· Để hỗ trợ Ban TC bố trí thời gian và gửi xác nhận cho Quý Doanh nghiệp, đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi Phiếu đăng ký tham dự vào email: linhhtt@vcci.com.vn; anhtd@vcci.com.vn hoặc gửi bản fax qua số 024-35742020/30 trước ngày 20/5/2019
DANH SÁCH ĐOÀN DOANH NGHIỆP HÀN QUỐC

(Vui lòng đánh dấu (√) vào công ty mà Quý Đơn vị có nhu cầu gặp gỡ)
	TT
	Tên công ty
	Lĩnh vực và sản phẩm
	Mong muốn và hợp tác
	(X)

	1
	M&M STUDIO

	Điều hành hệ thống ảnh viện chụp ảnh cưới, ảnh em bé, ảnh chụp đôi…chuyên nghiệp hàng đầu của Hàn Quốc

www.mnmstudio.co.kr
	- Mong muốn gặp gỡ và hợp tác với các ảnh viện, Studio của Việt Nam

	2
	SUNBARA
	Sản xuất và phân phối sản phẩm rèm cửa, sản phẩm tấm che, mái che hiên nhà.v.v.

- Nhận sản xuất gia công sản phẩm

www.sunbara.com
	- Mong muốn gặp gỡ các công ty nhập khẩu và phân phối rèm cửa, tấm che, mái hiên v.v.

	3
	INFACTWORLD
	Sản xuất và phân phối các dòng mỹ phẩm chăm sóc tóc, xà phòng tự nhiên
	- Mong muốn gặp công ty nhập khẩu và phân phối các dòng mỹ phẩm chăm sóc tóc, xà phòng tại Việt Nam

	4
	LOTTE-E GLOBAL
	Sản xuất và phân phối tấm nhựa PVC trang trí nội thất

www.lotte-e.com
	- Mong muốn gặp gỡ các công ty về nội thất, thi công nội thất

- Mong muốn gặp các công ty nhập khẩu vật liệu trang trí nội thất

	5
	NEODIS
	- Hoạt động trong lĩnh vực môi trường, sản xuất cung cấp máy xử lý thực phẩm thải trong nhà hàng, nhà máy.

- Máy xử lý nước thải công nghiệp.v.v.
	- Mong muốn gặp gỡ hợp tác với các công ty xử lý môi trường nước thải

- Mong muốn gặp gỡ đơn vị nhập khẩu phân phối máy xử lý chất thải, nước thải..v.v

	6
	JOYLIFE CO

	Sản xuất và phân phối mỹ phẩm chăm sóc da (skin care), mặt nạ….

http://m.joylifekorea.com
	Mong muốn gặp gỡ các công ty nhập khẩu phân phối mỹ phẩm Hàn Quốc

	7
	BELINNA

	Sản xuất thiết bị làm đẹp, thiết bị chăm sóc da

www.belinna.com
	- Mong muốn gặp đối tác nhập khẩu phân phối thiết bị làm đẹp, thiết bị chăm sóc da.

- Mong muốn gặp các đơn vị SPA, các đơn vị có nhu cầu sử dụng sản phẩm

	8
	ECO ART LANDSCAPE
	- Sản xuất, thiết kế cảnh quan nghệ thuật, cảnh quan công cộng

- Cung cấp các thiết bị sân chơi, bảng hiệu, hàng rào, ghế, trạm dừng nghỉ.v.v.

www.ecoart.biz
	Mong muốn gặp và hợp tác đầu tư các đối tác trong lĩnh vực cảnh quan công cộng, cảnh quan đô thị, cảnh quan cơ sở cơ quan….

- Mong muốn gặp các công ty cung cấp thiết bị sân chơi, các vật dụng dùng cho cảnh quan….

	9
	JINYUNG C&E

	Chuyên sản xuất và lắp đặt kho lạnh cho nguyên liệu thực phẩm
	- Nhu cầu đầu tư cơ sở sản xuất kho lạnh, thiết bị đông lạnh

- Hợp tác với các đối tác Việt Nam

	10
	JU MONEY

	Sản xuất và buôn bán túi xách, ví da , dây lưng
	- Mong muốn xuất khẩu bán sản phẩm sang thị trường Việt Nam

- Mong muốn nhập khẩu da và hợp tác sản xuất sản phẩm tại Việt Nam

	11
	J-SYSTEM

	Sản xuất và phân phối các loại ghế : ghế làm việc, ghế giám đốc, ghế trẻ em, ghế đa chức năng

www.sidiz.com
	- Mong muốn gặp công ty nhập khẩu và phân phối các loại ghế ngồi

- Mong muốn gặp các công ty xuất khẩu ghế, vật liệu, phụ tùng sản xuất ghế các loại

	12
	CREFU

	Công ty thương mại và lưu thông các sản phẩm lĩnh vực hóa chất: Bảng điều khiển acrylic, AdBlue (Urê), Alumina, Nhôm Hydroxide, Magiê Hydroxide, Nocolok Flux (thông lượng hàn), thỏi Mg, Al phôi, NaOH, AlF3, Binder, Đá mài, Dầu gia công kim loại, Đá mài

http://www.crefu.com
	- Mong muốn gặp các công ty nhập khẩu các mặt hàng hóa chất và vật liệu công nghiệp

- Mong muốn gặp các công ty xuất khẩu mặt hàng hóa chất và vật liệu công nghiệp

	13
	YESFORM
	Dịch vụ cung cấp các mẫu văn bản, mẫu định dạng tài liệu, các mẫu tài liệu kinh doanh, hợp đồng, pháp lý, giáo dục (word, excel, powerpoint…)

http://www.yesform.com
	Mong muốn gặp các đối tác hợp tác lĩnh vực cung ứng các mẫu văn bản, mẫu hợp đồng pháp lý…v.v

	14
	PNC INFORMATION
TECHNOLOGY

	Công ty 23 năm kinh nghiệm về bán hàng và sửa chữa phần cứng máy tính. Và sửa chữa máy móc công nghiệp.

- Phát triển, buôn bán, sửa chữa phần cứng
	Mong muốn gặp gỡ đối tác cùng lĩnh vực để hợp tác kinh doanh tại Việt Nam

	15
	HYEAM

	Công ty chuyên về sản xuất các vật liệu chống thấm nội thất và ngoại thất, Sơn nội thất- sơn ngoai thất chống thấm, vữa dính cách điện (vữa sợi), vật liệu sơn chống thấm..v.v.
	- Mong muốn gặp các nhà nhập khẩu phân phối sơn chống thấm, vật liệu chống thấm nội ngoại thất

- Mong muốn gặp các nhà xuất khẩu vật liệu trang trí nội ngoại thất tương tự.

	16
	MISOINTEC
	- Sản xuất và phân phối bộ điều khiển tự động điện, điện tử. Bộ điều khiển mực nước, động cơ giảm xóc, công tắc rơle

- Vật liệu mạ đặc biệt, thép,

- Sản phẩm túi PP lớn dùng trong nông nghiệp
	- Mong muốn gặp gỡ các nhà nhập khẩu và phân phối sản phẩm

- Mong muốn gặp các nhà xuất khẩu các sản phẩm nói trên.

	17
	KOMAN

	Chuyên sản xuất, xuất khẩu và phân phối các sản phẩm đồ dùng nhà bếp: chảo, chảo nướng, vỉ nướng, xoong.v.v.

www.koman.kr
	Mong muốn gặp công ty chuyên nhập khẩu và phân phối các sản phẩm đồ dùng nhà bếp, xoong nồi, chảo

	18
	YOONCHANG PRECISION

	Chuyên sản xuất máy cán nhiệt, máy hút chân không, thiết bị chân không, phụ tùng thiết bị chân không, máy đúc nhiệt, máy cắt ….
	Mong muốn gặp gỡ công ty nhập khẩu, phân phối các loại máy móc phụ tùng

	19
	MK FnC

	- Sản xuất giày công sở, giày thể thao nam nữ, túi xách, thắt lưng da v.v. và phân phối tại thị trường Hàn Quốc.

- Nhập khẩu da từ Mỹ và các nước khác.

www.mook.co.kr
	- Mong muốn gặp các công ty cung cấp, xuất khẩu da thô cao cấp từ Việt Nam

- Mong muốn hợp tác sản xuất các sản phẩm từ da cao cấp tại Việt nam

	20
	SOON HEE NE F&B

	Thực phẩm chức năng : sản phẩm từ nhân sâm Hàn Quốc

Chuỗi cửa hàng thực phẩm ăn uống tại các trung tâm thương mại, siêu thị, sân bay…v.v
	- Mong muốn gặp các đơn vị nhập khẩu phân phối thực phẩm chức năng

- Mong muốn hợp tác kinh doanh các chuỗi cửa hàng ẩm thực Hàn Quốc

	21
	SEOUL SPECIAL INK

	Cung cấp các loại mực in chuyên dụng
	- Mong muốn gặp các đơn vị nhập khẩu mực in chuyên dụng

- Mong muốn gặp đơn vị xuất khẩu mực in các loại